특수 기능형
LBC
에어 베어링 액추에이터
C O N T E N T S
비접촉 에어 베어링 기구를 채용한 접동
저항 0(zero)의 공기 정압식 소프트 액
추에이터입니다. 전공 레귤레이터(EV)
와의 조합으로 섬세하고 정밀한 하중 컨

질량 330g
B FL298410C110 08EV2500
형번 표시 방법
기호 내용
입력 신호
0 0-10V DC
1 0-5V DC
2 4-20mA DC 또는 1-5V DC
3
10kΩ 가변 저항 또는 0-10V DC
(내장 10V DC 전원에 접속)
접속 구경
08 Rc1/4
기타 옵션
케이블 옵션
기호 없음 없음
C11 1m 첨부
C13 3m 첨부
브래킷 옵션
기호 없음 없음
B C형 브래킷 첨부
B4 B형 브래킷 첨부
식별 번호
FL298410 LBC-01용
FL298411 LBC-05용
FL298412 LBC-30용
입력 신호A
접속 구경B